



令和6年1月25日

久喜市議会議長

様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額	1,080,000円
前回までの支出残額	1,767,232円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	1,813,208	
2	研修費	701,960	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	2,515,168	

3 収支差引残高

332,064円

金銭出納帳

R06.01.25

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	1,080,000		1,080,000	
					前回までの支出残額	1,767,232		2,847,232	
1	令和5年12月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月分から12月分)12人分		102,960	2,744,272	
2	令和5年6月24日	1	調査研究費	サン旅行センターイオンモール羽生店	島根・鳥取視察 視察費用(航空券・宿泊代) 11名 (1名あたり65,300円)		718,300	2,025,972	島根鳥取
3	令和5年6月24日	1	調査研究費	サン旅行センターイオンモール羽生店	島根・鳥取視察 レンタカー代(米子空港～大田市～松江～米子空港)2台分		73,400	1,952,572	島根鳥取
4	令和5年7月21日	1	調査研究費	東日本旅客鉄道株式会社・京浜急行電鉄株式会社	島根・鳥取視察 交通費(11名分)		28,908	1,923,664	島根鳥取
5	令和5年7月18日	1	調査研究費	有限会社甲子米菓	島根・鳥取視察 お土産代 井田まちづくりセンター、松江市、ローカルエナジー株式会社		2,070	1,921,594	島根鳥取
6	令和5年7月19日	1	調査研究費	企業組合井田屋	島根・鳥取視察 視察代(1団体) 井田まちづくりセンター		10,000	1,911,594	島根鳥取
7	令和5年7月19日	1	調査研究費	食楽 山頭火	島根・鳥取視察 7/19夕食代 11名分(1名あたり3,000円)		33,000	1,878,594	島根鳥取
8	令和5年7月20日	1	調査研究費	和咲美 米子店	島根・鳥取視察 7/20夕食代 11名分(1名あたり3,000円)		33,000	1,845,594	島根鳥取
9	令和5年8月15日	1	調査研究費	株式会社ONE TERASU	島根・鳥取視察 視察代11名分(1名あたり5,500円)「官民連携でエネルギーの地産地消で持続可能な地域をつくる」		60,500	1,785,094	鳥取島根
10	令和5年9月1日	1	調査研究費	三笠米菓本舗	染めQテクノロジー視察 お土産代		1,280	1,783,814	染めQ
11	令和5年10月7日	1	調査研究費	たかさご	野辺地町視察 お土産代 こそだて応援ステーションふわふわ		1,490	1,782,324	野辺地
12	令和5年10月12日	1	調査研究費	青い森鉄道株式会社	野辺地町視察 交通費 (八戸⇔野辺地)往復 8名(1名2,720円)		21,760	1,760,564	野辺地
13	令和5年9月14日	2	研修費	東日本旅客鉄道株式会社	第85回全国都市問題会議 交通費(新幹線 往復)8名		268,620	1,491,944	都市
14	令和5年10月11日	2	研修費	寿司・和食処 華仙	第85回全国都市問題会議 10/11夕食代 8名分(1名 3,000円)		24,000	1,467,944	都市
15	令和5年10月11日	2	研修費	有限会社 ビジネスランド豊楽	第85回全国都市問題会議 10/11宿泊代 1泊8部屋宿泊代として(1部屋6,050円)		48,400	1,419,544	都市
16	令和5年10月12日	2	研修費	八戸の蔵	第85回全国都市問題会議 10/12夕食代 8名分(1名 3,000円)		24,000	1,395,544	都市
17	令和5年10月13日	2	研修費	ホテル イルヴィアアレー八戸	第85回全国都市問題会議 10/12宿泊代 1泊8部屋宿泊代として(1部屋5300円)		42,400	1,353,144	都市
18	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,343,144	都市

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
19	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,333,144	都市
20	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,323,144	都市
21	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,313,144	都市
22	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,303,144	都市
23	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,293,144	都市
24	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,283,144	都市
25	令和5年10月12日	2	研修費	第85回全国都市問題会議実行委員会	第85回全国都市問題会議 1名分 参加費		10,000	1,273,144	都市
26	令和5年10月19日	2	研修費	第18回全国市議会議長会研究 フォーラム実行委員会	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費 9名分(1名9,000円)		81,000	1,192,144	議長会
27	令和5年10月27日	2	研修費	JR・西鉄バス・京急	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 交通費		33,640	1,158,504	議長会
28	令和5年10月25日	2	研修費	コンフォートホテル小倉	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 10/25宿泊代 1泊9部屋宿泊代として(1部屋7000円)		63,000	1,095,504	議長会
29	令和5年10月25日	2	研修費	有限会社 十月十日	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 10/25夕食代 9名分(1名 3,000円)		27,000	1,068,504	議長会
30	令和5年11月1日	1	調査研究費	株式会社 ヒノキヤグループ	第18回全国市議会議長会研究フォーラム・福岡県行橋市 視察 視察費用 10/26宿泊代 5部屋(1部屋12,100円) 飛行機代往復9名		691,710	376,794	行橋市
31	令和5年11月20日	1	調査研究費	株式会社 ヒノキヤグループ	福岡県行橋市視察 視察費用 10/26宿泊代 1部屋(1部 屋12,100円)		12,100	364,694	行橋市
32	令和5年10月26日	1	調査研究費	平家茶屋	福岡県行橋市視察 10/26夕食代 6名分(1名 2,500円)		15,000	349,694	行橋市
33	令和5年10月10日	1	調査研究費	たかさご	福岡県行橋市視察 お土産代		1,490	348,204	行橋市
34	令和5年10月27日	1	調査研究費	JR	福岡県行橋市視察 交通費		6,240	341,964	行橋市
35	令和5年10月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和5年10月講習費用		3,300	338,664	
36	令和5年11月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和5年11月講習費用		3,300	335,364	
37	令和5年12月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和5年12月講習費用		3,300	332,064	
			合計			2,847,232	2,515,168	332,064	